
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  115 / 2019

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 października 2019 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2019r., poz. 506 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019, poz. 869) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2019 Nr 38/V/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 1.247.193,92 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 73.210.679,83 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.247.193,92 zł, tj. do kwoty 72.745.194,83 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 68.093,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.315.286,92 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 76.457.046,51 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 68.093,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.315.286,92 zł, tj. do 

kwoty 70.639.086,51 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 51.903,00 zł, tj. do kwoty 

41.197,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 115/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 października 

2019 roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 01095 o kwotę 9.942,92 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 228 z dnia 3 października 2019 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminę.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75108 o kwotę 50.800,00 zł na 

podstawie decyzji Ministra Finansow z dnia 14 sierpnia 2019 roku znak 

MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 oraz zawiadomienia Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego DPŁ-3112-9/19 z dnia 2 października 2019 roku - z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na diety dla komisji wyborczych w 

wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85215 o kwotę 3.709,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 222 z dnia 3 października 2019 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 

w gminie na IV kwartał 2019 roku, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku 

Prawo energetyczne.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 126.930,00 zł 

na podstawie decyzji nr 217 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 września 2019 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu "Posiłek w szkole i w domu".

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85501 o kwotę 1.049.000,00 zł 

na podstawie decyzji nr 221 Wojewody Mazowieckiego z dnia 1 października 2019 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci z przeznaczeniem na świadczenia 

wychowawcze.

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85513 o kwotę 6.812,00 zł na 

podstawie decyzji nr 219 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 września 2019 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na 

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.

7. Wydatki w kwocie 519,00 zł przenosi się z rozdziału 75023 (podróże służbowe zagraniczne) 

do rozdziału 75075 na zakup pozostałych usług związanych z promocją miasta.



 - 2 -

8. Wydatki w kwocie 13.581,00 zł z rozdziału 90004 (w tym: 1.880,00 zł wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń, 10.496,00 zł wynagrodzenia osobowe i pochodne, 1.205,00 zł 

wydatki rzeczowe) oraz w kwocie 2.090,00 zł z rozdziału 90015 (wydatki rzeczowe) przenosi 

się do rozdziału 90003 na wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem czystości w mieście.

9. Wydatki w kwocie 51.903,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

(rozdział 75818): 

 - do rozdziału 80101 w kwocie 34.623,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw 

emerytalnych dla pracowników Szkoły Podstawowej nr 3 i nr 5,

 - do rozdziału 80104 w kwocie 17.280,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw 

emerytalnych dla pracowników Przedszkola nr 5.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W DOCHODACH NA 2019 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 901,05 0,00 9 942,92 17 843,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 901,05 0,00 9 942,92 17 843,97

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
125 505,00 0,00 50 800,00 176 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 505,00 0,00 50 800,00 176 305,00

852 Pomoc społeczna 2 182 434,00 0,00 130 639,00 2 313 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 767,00 0,00 3 709,00 152 476,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 939 650,00 0,00 126 930,00 2 066 580,00

855 Rodzina 15 094 967,00 0,00 1 055 812,00 16 150 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 777 832,00 0,00 6 812,00 5 784 644,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 115/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 

11 października 2019 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta 

Gostynina na rok 2019

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 815 000,00 0,00 1 049 000,00 9 864 000,00

71 498 000,91 0,00 1 247 193,92 72 745 194,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
670 179,12 0,00 0,00 670 179,12

465 485,00 0,00 0,00 465 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

71 963 485,91 0,00 1 247 193,92 73 210 679,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
670 179,12 0,00 0,00 670 179,12

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

majątkowe

 - 2 -

bieżące

Ogółem:



ZMIANY W WYDATKACH NA 2019 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 8 701,05 8 701,05 8 701,05 0,00 8 701,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 942,92 9 942,92 9 942,92 0,00 9 942,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 643,97 18 643,97 18 643,97 0,00 18 643,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 901,05 7 901,05 7 901,05 0,00 7 901,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 942,92 9 942,92 9 942,92 0,00 9 942,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 843,97 17 843,97 17 843,97 0,00 17 843,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 084 830,27 7 084 830,27 6 876 430,27 5 661 858,00 1 214 572,27 0,00 208 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -519,00 -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519,00 519,00 519,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 084 830,27 7 084 830,27 6 876 430,27 5 661 858,00 1 214 572,27 0,00 208 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 845 765,27 5 845 765,27 5 839 665,27 4 810 763,00 1 028 902,27 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -519,00 -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 845 246,27 5 845 246,27 5 839 146,27 4 810 763,00 1 028 383,27 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519,00 519,00 519,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 819,00 75 819,00 75 819,00 0,00 75 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 505,00 125 505,00 69 345,00 53 123,48 16 221,52 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 305,00 176 305,00 69 345,00 53 123,48 16 221,52 0,00 106 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

751

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

Nazwa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 115/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 

października 2019 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego

z tego:

Dział Rozdział Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 

budżetowych

obsługa 

długu 

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 30 137,00 30 137,00 30 137,00 23 082,72 7 054,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 937,00 80 937,00 30 137,00 23 082,72 7 054,28 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 387 674,00 387 674,00 387 674,00 0,00 387 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 903,00 -51 903,00 -51 903,00 0,00 -51 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 771,00 335 771,00 335 771,00 0,00 335 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 412,00 351 412,00 351 412,00 0,00 351 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 903,00 -51 903,00 -51 903,00 0,00 -51 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 509,00 299 509,00 299 509,00 0,00 299 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 136 130,68 24 920 614,68 23 208 848,40 18 645 551,00 4 563 297,40 912 800,00 72 400,00 726 566,28 0,00 0,00 215 516,00 215 516,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 903,00 51 903,00 51 903,00 51 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 188 033,68 24 972 517,68 23 260 751,40 18 697 454,00 4 563 297,40 912 800,00 72 400,00 726 566,28 0,00 0,00 215 516,00 215 516,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 710 961,96 12 584 312,96 12 503 554,89 10 884 238,39 1 619 316,50 0,00 13 428,00 67 330,07 0,00 0,00 126 649,00 126 649,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 623,00 34 623,00 34 623,00 34 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 745 584,96 12 618 935,96 12 538 177,89 10 918 861,39 1 619 316,50 0,00 13 428,00 67 330,07 0,00 0,00 126 649,00 126 649,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 798 610,00 3 740 185,00 3 288 985,00 2 576 556,00 712 429,00 403 300,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 280,00 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 815 890,00 3 757 465,00 3 306 265,00 2 593 836,00 712 429,00 403 300,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 263 870,00 5 263 870,00 2 513 248,34 1 714 760,00 798 488,34 0,00 2 750 621,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 639,00 130 639,00 74,18 0,00 74,18 0,00 130 564,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 394 509,00 5 394 509,00 2 513 322,52 1 714 760,00 798 562,52 0,00 2 881 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

Oświata i wychowanie

Nazwa

758 Różne rozliczenia

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

852 Pomoc społeczna

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801

Dział Rozdział

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

 - 2 -



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 664 767,00 664 767,00 295,34 0,00 295,34 0,00 664 471,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 709,00 3 709,00 74,18 0,00 74,18 0,00 3 634,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 668 476,00 668 476,00 369,52 0,00 369,52 0,00 668 106,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 680 450,00 680 450,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 671 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 930,00 126 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 380,00 807 380,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 798 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 925 658,00 16 925 658,00 2 794 628,00 2 020 712,00 773 916,00 0,00 14 131 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 055 812,00 1 055 812,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 1 043 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 981 470,00 17 981 470,00 2 806 928,00 2 020 712,00 786 216,00 0,00 15 174 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 815 000,00 8 815 000,00 126 540,00 118 022,00 8 518,00 0,00 8 688 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 049 000,00 1 049 000,00 5 488,00 0,00 5 488,00 0,00 1 043 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 864 000,00 9 864 000,00 132 028,00 118 022,00 14 006,00 0,00 9 731 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 812,00 6 812,00 6 812,00 0,00 6 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 412,00 26 412,00 26 412,00 0,00 26 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 359 660,12 5 530 876,12 5 525 326,12 581 030,62 4 944 295,50 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 2 828 784,00 2 828 784,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 671,00 -15 671,00 -13 791,00 -10 496,00 -3 295,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 671,00 15 671,00 15 671,00 0,00 15 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 359 660,12 5 530 876,12 5 527 206,12 570 534,62 4 956 671,50 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 2 828 784,00 2 828 784,00 1 042 600,00 0,00 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

 - 3 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

Wydatki 

majątkowe

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85215 Dodatki mieszkaniowe

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 426 238,62 426 238,62 423 488,62 340 310,62 83 178,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 671,00 15 671,00 15 671,00 0,00 15 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 909,62 441 909,62 439 159,62 340 310,62 98 849,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 942,00 168 942,00 166 242,00 89 169,00 77 073,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 581,00 -13 581,00 -11 701,00 -10 496,00 -1 205,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 361,00 155 361,00 154 541,00 78 673,00 75 868,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 998 204,00 1 237 020,00 1 237 020,00 0,00 1 237 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 184,00 1 761 184,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 114,00 1 234 930,00 1 234 930,00 0,00 1 234 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 184,00 1 761 184,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 209 852,59 69 391 892,59 46 708 256,65 30 848 004,79 15 860 251,86 4 031 440,00 17 471 629,66 726 566,28 27 600,00 426 400,00 5 817 960,00 5 817 960,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 093,00 -68 093,00 -66 213,00 -10 496,00 -55 717,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 315 286,92 1 315 286,92 90 410,10 51 903,00 38 507,10 0,00 1 224 876,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 457 046,51 70 639 086,51 46 732 453,75 30 889 411,79 15 843 041,96 4 031 440,00 18 694 626,48 726 566,28 27 600,00 426 400,00 5 817 960,00 5 817 960,00 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

7 901,05 9 942,92 17 843,97 7 901,05 9 942,92 17 843,97 17 843,97 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych

172 732,00 0,00 172 732,00 172 732,00 0,00 172 732,00 172 732,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

40 263,00 0,00 40 263,00 40 263,00 0,00 40 263,00 40 263,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 810,00 0,00 3 810,00 3 810,00 0,00 3 810,00 3 810,00 0,00

751 75108

Wydatki związane z organizacją i 

przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej

30 137,00 50 800,00 80 937,00 30 137,00 50 800,00 80 937,00 80 937,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 115/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 października 2019 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

4 5



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

751 75109

Wydatki związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw, 

wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast

8 975,00 0,00 8 975,00 8 975,00 0,00 8 975,00 8 975,00 0,00

751 75113

Wydatki związane z organizacją i 

przeprowadzeniem wyborów do 

Parlamentu Europejskiego

82 583,00 0,00 82 583,00 82 583,00 0,00 82 583,00 82 583,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

123 884,00 0,00 123 884,00 123 884,00 0,00 123 884,00 123 884,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania

14 767,00 3 709,00 18 476,00 14 767,00 3 709,00 18 476,00 18 476,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 

na pochodne do wynagrodzeń dla 

pracowników oraz wydatki rzeczowe 

niezbędne do realizacji programu "Rodzina 

500 plus"

8 815 000,00 1 049 000,00 9 864 000,00 8 815 000,00 1 049 000,00 9 864 000,00 9 864 000,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 193 000,00 0,00 5 193 000,00 5 193 000,00 0,00 5 193 000,00 5 193 000,00 0,00

z tego (po zmianie):

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
722,00 0,00 722,00 722,00 0,00 722,00 722,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
564 510,00 0,00 564 510,00 564 510,00 0,00 564 510,00 564 510,00 0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

19 600,00 6 812,00 26 412,00 19 600,00 6 812,00 26 412,00 26 412,00 0,00

OGÓŁEM 15 211 884,05 1 120 263,92 16 332 147,97 15 211 884,05 1 120 263,92 16 332 147,97 16 332 147,97 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 3 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


